
EJOT - Accesorios

SUCESORES MAXIM’S SLU - CIF: B-96.582.283
AVGDA- LA VITAL, 27 - 46701 GANDIA (VALENCIA) - Tel. 962 871 773 - info@satefachadas.com - www.satefachadas.com

Separadores AS EJOT

Conector de perfiles PV EJOT

  Para compensar diferencias en la fachada: pueden 

combinarse distintas medidas o usar una (3, 5, 8, 10, 

15 mm).

 Simplemente encájela en el taco, entre la pared y el raíl.

  Para tacos de diámetro 6, 8 y 10 mm.

  Un color para cada espesor.

  Conector de perfiles EJOT PV.

  Para conectar perfiles y raíles.

  Simplemente encájelo en los perfiles a conectar.

  Facilita un ajuste preciso de los perfiles de arranque.

  Longitudes: 30 mm y 1150 mm.

Descripción

Descripción

Cantidad 
/ caja

Cantidad 
/ caja

Cantidad
/ caja

Cantidad
/ caja

Nº de artículo

Nº de artículo

Cantidad 
/ palet

Cantidad 
/ palet

EJOT AS 3, verde

EJOT PV 30

EJOT AS 5, amarillo

EJOT PV 1150

EJOT AS 8, naranja

8601 189 710

8792 115 770

7200

8600 725 700

8792 030 770

7200

EJOT AS 10, azul claro

8601 233 720

7200EJOT AS 15, negro

8601 232 750

8601 187 730

100

2500

100

100

10

30000

5000

3000

2500

100

100

36000

60000

100

100

Gama de productos

Gama de productos



EJOT - Accesorios

SUCESORES MAXIM’S SLU - CIF: B-96.582.283
AVGDA- LA VITAL, 27 - 46701 GANDIA (VALENCIA) - Tel. 962 871 773 - info@satefachadas.com - www.satefachadas.com

Arandela IT-Z 60/8 K

Anclaje de clavo EJOT NDK 6 x 60 y 8 x 80

  Para combinar con ejotherm SDK U y ejotherm NK U.

  Diámetro agujero: 8,2 mm.

  Diámetro de arandela: 60 mm.

  Color: azul.

  Clavo premontado, para montar perfiles de arranque.

  Diámetros: 6 y 8 mm.

  Profundidad taladro: ≥ 40 mm.

  Profundidad empotrado: ≥ 30 mm.

Descripción

Descripción Cantidad 
/ caja

Cantidad
/ caja

Cantidad
/ caja

Nº de artículo

Nº de artículo

Cantidad 
/ palet

Cantidad 
/ palet

IT-Z 60/8 K

EJOT ND-K 6 x 60

EJOT ND-K 8 x 80 8561 875 400

8501 402 750

8561 660 400

1000100 24000

1000

100

100

15000

28800

Gama de productos

Gama de productos



EJOT - Accesorios

SUCESORES MAXIM’S SLU - CIF: B-96.582.283
AVGDA- LA VITAL, 27 - 46701 GANDIA (VALENCIA) - Tel. 962 871 773 - info@satefachadas.com - www.satefachadas.com

Set de montaje S EJOT

  Composición especial de los accesorios usados con 

más frecuencia para instalar perfiles de arranque.

 Contenido Kit: 75 tacos EJOT ND-K 6 x 60, 10 conectores

perfiles EJOT PV 30, 50 separadores EJOT AS 3.

Descripción Cantidad 
/ caja

Cantidad
/ caja

Nº de artículo Cantidad 
/ palet

Set de montaje S EJOT 8500 000 030 151 300

Gama de productos


