

Separadores AS EJOT

- Para compensar diferencias en la fachada: pueden combinarse distintas medidas o usar una (3, 5, 8, 10, 15 mm).
- Simplemente encájela en el taco, entre la pared y el raíl.
- Para tacos de diámetro 6, 8 y 10 mm.
- Un color para cada espesor.



Gama de productos				
Descripción	Nº de artículo	Cantidad / caja	Cantidad / caja	Cantidad / palet
EJOT AS 3, verde	8600 725 700	100	3000	36000
EJOT AS 5, amarillo	8601 189 710	100	2500	30000
EJOT AS 8, naranja	8601 233 720	100		7200
EJOT AS 10, azul claro	8601 232 750	100		7200
EJOT AS 15, negro	8601 187 730	100		7200

Conector de perfiles PV EJOT

- Conector de perfiles EJOT PV.
- Para conectar perfiles y raíles.
- Simplemente encájelo en los perfiles a conectar.
- Facilita un ajuste preciso de los perfiles de arranque.
- Longitudes: 30 mm y 1150 mm.



Gama de productos				
Descripción	Nº de artículo	Cantidad / caja	Cantidad / caja	Cantidad / palet
EJOT PV 30	8792 030 770	100	2500	60000
EJOT PV 1150	8792 115 770	10	100	5000

EJOT - Accesorios

Arandela IT-Z 60/8 K

- Para combinar con ejotherm SDK U y ejotherm NK U.
- Diámetro agujero: 8,2 mm.
- Diámetro de arandela: 60 mm.
- Color: azul.



Gama de productos			
Descripción	Nº de artículo	Cantidad / caja	Cantidad / palet
IT-Z 60/8 K	8501 402 750	100	15000

Anclaje de clavo EJOT ND-K 6 x 60 y 8 x 80

- Clavo premontado, para montar perfiles de arranque.
- Diámetros: 6 y 8 mm.
- Profundidad taladro: ≥ 40 mm.
- Profundidad empotrado: ≥ 30 mm.



Gama de productos				
Descripción	N° de artículo	Cantidad / caja	Cantidad / caja	Cantidad / palet
EJOT ND-K 6 x 60	8561 660 400	100	1000	28800
EJOT ND-K 8 x 80	8561 875 400	100	1000	24000



EJOT - Accesorios

Set de montaje S EJOT

- Composición especial de los accesorios usados con más frecuencia para instalar perfiles de arranque.
- Contenido Kit: 75 tacos EJOT ND-K 6 x 60, 10 conectores perfiles EJOT PV 30, 50 separadores EJOT AS 3.



Gama de productos				
Descripción	Nº de artículo	Cantidad / caja	Cantidad / caja	Cantidad / palet
Set de montaje S EJOT	8500 000 030	1	15	300